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Tertialrapport per april 2026 för förtroendevalda (RS/450/2026) 
Sammanfattning 
En tertialrapport har upprättats för förtroendevalda per den 30 april 2026. Rapporten 
omfattar den politiska organisationen och innehåller en sammanfattning av verksamheten 
samt en ekonomisk redovisning. 
 
Under årets första fyra månader har Region Jämtland Härjedalens politiska organisation 
arbetat enligt plan. Möten har hållits enligt sammanträdesplanen. Några extra möten har 
genomförts. 
 
2026 är ett valår vilket kommer att märkas på olika sätt. Beredning för översyn av den 
politiska organisationen för mandatperioden 2027–2030 har fortsatt sitt arbete. Fokus har 
legat på att färdigställa reglementen, arbetsordning, arvodesregler mm inför 
regionfullmäktiges möte i juni. Region Jämtland Härjedalens ekonomiska läge fortsätter att 
prägla regionstyrelsens och nämndernas arbete. Ytterligare uppdrag har lagts för att minska 
kostnaderna och öka takten i redan beslutade åtgärder. Arbetet med systematiska analyser 
och uppföljning har också förstärkts för att säkerställa att åtgärder genomförs och ger 
avsedd effekt. Den 18 mars genomfördes en gemensam budgetdag för förtroendevalda. 
 
På regionfullmäktiges möte i april fastställdes årsredovisningen för 2025. Då hanterades 
också ansvarsprövningen för år 2025. Efter att revisorerna rekommenderat att avstyrka 
ansvarsfrihet för regionstyrelsen samt bevilja ansvarsfrihet men med anmärkning för hälso- 
och sjukvårdsnämnden hade förklaringar begärts in. Regionfullmäktige beslutade att bevilja 
regionstyrelsen ansvarsfrihet men med anmärkning för verksamhetsåret 2025, samma 
beslut togs för hälso- och sjukvårdsnämnden. Övriga politiska organ, bolag med 
flera beviljades ansvarsfrihet. 
 
Verksamhetens nettokostnader uppgick till -9,1 mkr vilket var 1,1 mkr bättre än budget.  
 

Förslag till beslut 
Tertialrapport per april 2026 för förtroendevalda godkänns. 
 

Beslut 
Tertialrapport per april 2026 för förtroendevalda godkänns. 
 

Expedieras till  
Regionfullmäktige 
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Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse om tertialrapport april 2026 
• Tertialrapport april 2026 (Fortroendevalda) 
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